
ISTITUTO TECNICO AERONAUTICO STATALE 

"ARTURO FERRARIN" 

Codice fiscale 80013880879 

VIA GALERMO N. 172 - 95123 CATANIA 

 

PROT. N…………………….                      CATANIA 08.10.2012 

Cir. n. 29/a.s. 2012/2013 

                                                                                                A TUTTI I GENITORI 

                                                                           AGLI ALUNNI 

OGGETTO: Decreto indizioni elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto  

                    COMPONENTE GENITORI (surroga 2 eletti) - ALUNNI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la circolare n.73 del 02.08.2012 MIUR 

VISTA la circolare n. 20 del 4.09.2012 dell’Ass. Reg. Istr. e form. 

VISTA le OO.MM. n. 215 del 15.07.1991  

VISTE le OO.MM. n. 267 del 04.08.1995, n. 293 del 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998 

CONSIDERATO  che occorre indire le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto 

DECRETA 

Le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto componente genitori (surroga 2 eletti) e alunni.  

Le operazioni di voto si svolgeranno nel rispetto degli orari appresso indicati. 

Domenica 18.11.2012      Dalle ore 08.00     alle ore 12.00 

Lunedì      19.11.2012      Dalle ore 08.00     alle ore 13.30 

 

Le liste elettorali per il rinnovo del Consiglio d’Istituto dovranno essere presentate conformemente alle 

norme, presso la Presidenza dell’Istituto dalle ore 09.00 dell’ 8.10.2012 alle ore 12.00 del 19.10.2012. 

La propaganda elettorale è consentita fino alle ore 24.00 del 16.11.2012. 

 

                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                 (Prof. Giuseppe Finocchiaro)  


